
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.10.2020 г.          №284 

с. Александровское 

 

Об учете муниципального имущества 

муниципального образования 

«Александровское сельское поселение» 

 

На основании муниципального контракта от 18.06.2020 года № 75/20, в целях 

исполнения полномочий сельского поселения, а также иных полномочий в соответствии с 

законодательством, руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 14, пунктом 3 части 2 статьи 

50, статьёй 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Александровское сельское поселение» и Положением о 

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности, утвержденным решением Совета Александровского сельского поселения 

от 17.04.2013г. № 48-13-10п, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 1. Принять в казну муниципального образования «Александровское сельское 

поселение» муниципальное имущество – детский игровой комплекс:  

 - расположенный по адресу: Томская область, Александровский район, д. Ларино, ул. 

Обская, 17, балансовой стоимостью 71621,18 рублей. 

2. Ведущему специалисту по муниципальному имуществу и землям поселения 

включить указанный в пункте 1 настоящего Постановления объект в Реестр объектов 

муниципальной собственности муниципального образования «Александровское сельское 

поселение». 

3. Главному бухгалтеру Администрации поселения Винтерголлер С. Л. включить 

указанный в пункте 1 настоящего Постановления объект муниципальной собственности в 

казну муниципального образования «Александровское сельское поселение». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия 

 

 Глава Александровского  

сельского поселения                                             Подпись                                     Д.В. Пьянков 
 

 
Исп. Михайлова Наталья Анатольевна,  

Тел.: 8(38255) 2-54-30 

 

Рассылка:  в дело, ведущему специалисту по имуществу,  Винтерголлер С.Л., Ткачеко Е.В. 


